
PLNÁ MOC 

Já níže podepsaný Jaroslav Řehoř, statutární orgán společnosti 
Komunální technika, s.r.o. 
Boleslavská 1544 
250 01 Brandýs nad Labem 
IČ:26684055,  DIČCZ26684055 
 
 
zmocňuji tímto našeho zaměstnance 
 
 
Jaroslava Tejrala 
narozeného 8.2.1964 
bytem Severní 752, Hradec Králové, PSČ 500 03 
 
 
aby mne samostatně zastupoval při vyřizování všech právních a ostatních záležitostí 
spojených s podáváním nabídek ve veřejných zakázkách. 
 

Na základě této plné moci jej opravňuji v mém zastoupení samostatně vykonávat veškeré 
úkony, podepisovat smlouvy a ostatní doklady, podávat návrhy a žádosti, opravné prostředky 
či námitky, vzdávat se jich, přebírat doručované písemnosti, to vše i tehdy, je-li k tomu podle 
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. 

Tuto plnou moc uděluji i v rozsahu práv a povinností podle správního řádu. 

Tato plná moc má platnost do 31.12.2022. 

V Brandýse nad Labem dne 17.12.2021 



Podle ověřovací knihy "D" MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
poř. č. legalizace 2387/2021 
vlastnoručně podepsal 
Jaroslav Řehoř 
22.08.1964 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
(datum a místo narození žadatele) 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Antonína Bečváře 1988 
(adresa místa trvalého pobytu) 
OP 209309008 (druh a číslo dokladu) 
V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi dne 21 12.2021 
Jana Červená 
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 144352214-11995-211221085211, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA ČERVENÁ 

Vystavil: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Pracoviště: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav dne 21.12.2021 

144352214-11995-211221085211 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3

